Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor: 06060

Subtotal 115,702.71 MXN

18,512.433600 MXNIVAT 0.160000

Total 134,215.14 MXN

TOTAL EN LETRA:
CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS  14/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: